## PRECIOUS TRADING AND INVSTMENTS LIMITED

CIN- L51900MH1983PLC029176

Registered Office: Ground and 3" Floor, Prius Infinity, Paranjape B Scheme, Subhash Road

Vile Parle (East) Mumbai- 400 057, Maherashtra Tel- 022-42602400, Fax- 022-429333533,

Website: www.ptil.co.in, Email: cs@ptil.co.in

FORM NO. CAA.2 (Pursuant to Section 230(3) and Rule 6 and 7)

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH Company Application No. CA(CAA)1017/MB of 2020

In the matter of the Companies Act, 2013

And

In the matter of Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromise, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016

And

In the matter of Scheme of Merger of
Precious Trading and Investments Limited ("Transferor Company")
with Sheth Dovelopers Private Limited ("Transferee Company")
and their respective Shareholders

Precious Trading and Investments Limited, a company incompred of the Companies Act, 1956 (1907) A Tradition of the National State of the Companies Act, 1956 (1907) A Tradition of the Paris Infinity, Paranjape B Scheme, Subhash Road, Vile Paris (E) Mumbai- 400057

......Applicant Company

## NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that by an Order dated July 14, 2020, the Special Bench, Mumbal of Hon'ble National Company Law Tribunal (Tribunal') has directed a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company to be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Merger between Precious Trading and Investments Limited ("the Transferor Company") with Sheth Developers Private Limited ("the Transferoe Company") and their respective Shareholders.

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of Equity
In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of Equity
Shareholders of the Applicant Company will be held at the Registered office of the Company at Precious Trading and
Investments Limited, Ground and 3" Floor, Prius Infinity, Paranjape B Scheme, Subhash Road, Vile Parle (East)
Mumbal – 400057 on 29" August, 2020 at 10.30 a.m. at which time and place the Equity Shareholders of the Applicant
Company are requested to attend the meeting.

Company are requested to attend the meeting.

Copies of the Scheme and the Statement under Section 230 read with Section 232 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company or at the office of its advocates, M/s. Ajit Singh obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company or at the office of its advocates, M/s. Ajit Singh obtained free of Charge at the registered office of the Applicant Company at Post Office, Colaba, Mumbai – 400 005. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company at 3" Floor, Prius Infinity, Paranjape B Scheme, Subhash Road, Vile Parle (East) Mumbai – 400057 not later than 48 hours before the meeting.

Hon'ble Tribunal has appointed Mr. Sharad Doshi, Independent Director and failing him Mr. Yogesh Bafna, Additional Director of the Company as the Chairperson of the said meeting of the Equity Shareholders. The above mentioned Scheme, if approved by the Equity Shareholders at the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

Pursuant to the directions issued by Hon'ble Tribunal, and in accordance with the provisions of Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR Regulations), the Equity Shareholders of the Applicant Company have been given an option to vote on the Resolution of the Scheme as per draft proposed in the Notice dated July 17, 2020 issued in connection with the Meeting by way of Postal Ballot or through remote E-voting facility provided by our Registrar and Transfer Agent Mis. Bigshare Services Private Limited ("Bigshare") and in this regard, the Shareholders may note that:

- On July 27, 2020, the Applicant Company has completed dispatch of Notice of the meeting setting out draft.

  Resolution along with annexures thereto including Postal Ballot Form to all the Equity Shareholders of the Applicant Company, as at the cut-off date of close of business on Friday, July 17, 2020 at their registered addresses in the permitted mode.
- The Voting period for casting of vote by way of Postal Ballot and Remote e-voting will commence on Thursday, July 30, 2020 at 9.00 a.m. and end on Friday, August 28, 2020 at 5.00 p.m. The remote e-voting facility shall be disabled and shall not be allowed thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on July 24, 2020 ("the cut-off date") only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or postal ballot or voting at the meeting through ballot paper. Any person who acquires shares of the Applicant Company and becomes the member of the Applicant Company after the cut-off date i.e. close of business on July 24, 2020 shall not be eligible to vote either through remote e-voting or postal ballot or voting at the meeting through ballot paper at the Meeting. through ballot paper at the Meeting.
- Member(s) can opt only for one mode of voting. If a Member has opted for remote E-voting, then he/she should not vote by Postal Ballot and vice-versa. However, in case Members cast their vote both via Postal Ballot and remote E-voting, then voting through remote E-voting shall prevail and voting done by Postal Ballot shall be treated as invalid.
- Members who have cast their votes either through Postal Bailot or through remote e-voting may attend the meeting but shall not be allowed to vote on Poll at the Meeting.
- A person who has acquired shares and become member of the Applicant Company after the dispatch of notice and holding shares as of cut- off date i.e. close of business on July 24, 2020 may obtain the user ID and password by sending a request at Bigshare. However, if you are already registered for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot Password" option available on www.evotingindia.com
- Shareholders may cast their vote on the proposed resolution by way of Postal Ballot by delivering duly filled and signed Postal Ballot Form at the Registered Office of the Applicant Company on or before 5.00 P.M. on Friday, August 28, 2020. The Postal Ballot Form received after this date and time will be strictly treated as if reply from the Member has not been received.
- Any member who has not received the Postal Ballot form may apply to the Applicant Company and obtain duplicate thereof by sending email to cs@ptil.co.in.
- The facility for voting through bailot or polling paper shall be available at the Meeting and the members attending the meeting who have not already cast their vote by Postal Ballot or remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.
- Notice of the Meeting is available on Applicant Company's website www.ptil.co.in and also on website of Bigshare
  at www.bigshareonline.com apart from the website of BSE Limited.
- As directed by the Hon'ble Tribunal, Mr. Prakash Shenoy or failing him Mr. Anil C. Shah, Partners, SAP & Associates, Company Secretaries, shall act as Scrutinizer to scrutinize the votes cast either electronically through remote e-voting or on Postal Ballot or on Poll at the Meeting.
- Results of voting will be declared at the Registered Office of the Applicant Company immediately upon receipt of Scrutinizer's report on the Voting by way of Postal Bailot, Remote E-voting and Voting by Bailot at the meeting scheduled on Saturday, August 29, 2020. The details of the voting results shall also be displayed on the website of the Applicant Company, www.pul.co.in and also on website of Bigshare at www.bigshareonline.com besides being sent to BSE Limited.
- Members may contact the Applicant Company by calling on 022-42602400 or by email at cs@ptil.co.in for any queries / grievances in connection with the voting. 13.

Dated this 29" day of July, 2020 at Mumbai

)

đ

Ŋ

€, of

m

ard led

Sharad Doshi (DIN - 06968835) Chairperson appointed for the meeting

## प्रेशियस ट्रेडिंग अँड इन्व्हेस्टमेंटस लिमिटेड

सीआयएन एल५१९००एमएच१९८३पीएलसी०२९१७६ नोंदुणीकृत कार्यालय : तळ आणि इस मजला, प्राथम इंन्फिनिटी, पराजपे बी स्कीय, सभाव रोड; विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई-४०० ०५७, महाराष्ट्र, दूर:०२२-४२६०२४००, फॅक्स :०२२-४२९३३३५३३, बंधसाईर : www.ptii.co.in ई-मेल : cs@ptil.co.in:

फॉर्म नं. सीएए२ (बातम २३०(३) आणि नियम ६ आणि ७ ला अनुसरून) राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठासमीर

कपनी अर्ज क्र. सीए (सीएए) १०१७/एमबी सन २०२० कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणात आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ ची कलमे २३०-२३२ आणि अन्य प्रयोज्य तरतुरी सहवाचता कपनी (कॉम्प्रमाईज, ॲरजमेंटस अँड अमालग्मेशन) हल्स, २०१६ च्या प्रकरणांत , आणि

्रेप्रियस ट्रेडिंग अंड इन्ब्हेस्टमेंटम् लिमिटेड (''हस्तांतरक कंपनी'') च्या शेठ डेव्हलपर्स प्रायक्हेट लिमिटेड (''हस्तांतरिती कंपनी'') शी आणि त्यांच्या संबंधित भागधारक यांच्या विलिनीकरणाच्या योजनेच्या प्रकरणांत

प्रेशियस ट्रेडिंग औंड इन्हेस्टमेंटस् लिमिटेड कपनी अधिनियम, १९५६ अंतर्गत स्थापित एक कपनी, जीवे नोंदणीकृत कार्यालय आहे- तळ आणि श्रा मजला, ास इन्फिनिटी, परांजपे बी स्कीम, सुभाव रोड, विले पार्ले (प्.), मुंबई-४०० ०५७.

समभागधारकांना सभेची सूचना आणि सूचनेची जाहीरात

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, दिनांक १४ जुलै, २०२० चा एका आदेशाने नामदार राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण ('न्यायाधिकरण'') च्या निरोष खंडपीठं, मुंबई ने प्रेशियस ट्रेडिंग औंड इन्व्हेस्टमेंटस लिमिटेंड ('हस्तांतरक कंपनी'') च्या शेठ डेव्हलरास प्रायचेट लिमिटेड ('हस्तांतरिती कंपनी'') शी व त्यांच्या संबंधित भागधारक यांच्यातील विलिनीकरणाची योजना विचारात घेऊन योग्य वाटल्यास सुधारणांसह किंवा सुधारणांशिवाय मंजूर

करण्याच्या कारणास्तव अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांची एक सभा घेण्याचे निर्देश दिले. सदर आदेश आणि त्यामधील निर्देशांनुसार बाद्वार पुढी सूचना देण्यात येते की, अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांची एक सुभा कंपनीच्या नींदणीवृत कार्यालयात प्रेशियस ट्रेडिंग औड इन्ब्हेस्टमेंट लिमिटेड, तळ आणि ३रा मजला, प्रायस इन्फिनिटी, परांजिं बी स्कीम, सुभाव रोड, विलेपार्ल (पूर्व), मुंबई-४०० ०५७. येथे २१ ऑपस्ट, २०२० रोजी स. १०.३० वा. होणार आहे. त्या वेळी आणि ठिकाणी अर्जदार केपनीच्या सम्भागधारकांनी कृपया सभेस उपस्थित राहार्वे.

योजना आणि कंपनी अधिनियन, २०१३ च्या कलम २३२ सह बाबता कलम् २३० अंतर्गत निवेदन याच्या विनामूल्य प्रतिपत्री अर्जदार कंपनीच्या नेंद्रणीकृत कार्याल्यात हैया मजता, प्रायस स्किनिटी, पराजपे बी स्कीम, सुभाव रोड, विलेगले (पूर्व), मुंबई-४०० ७५७ देशे सभेपूर्वी किमान ४८ तास अगोदर जमा करावे लागतील. प्रतिपत्री प्रपत्रे अर्जदार कंपनीच्या नेंद्रणीकृत कार्यालयात्व सिद्ध शकतील.

समभागपारकाच्या सदरत्सभेत अध्यक्ष स्हणून नामदार न्यायाधिकरणाने कंपनीचे स्वतंत्र संचालकं श्री. शरद दोशी भाषि ते बहुत्स्यम अर्थितिकदांकालका श्रीत्रक्रीश बाफना यांची नियुक्ती केली आहे. उपरोक्त योजनेकारमध्ये समभाग धारकानी मंजुरी दिली वर त्यानंतरती न्यायाधिकाणाच्या मंजुरी अधीन असेल.

नामदार न्यायधिकरणांनी जारी केलेल्या निर्देशांनुसार आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९०८ व कलम नामार नावाबनात्यान जारा करात्या त्यस्यात्वार जारा प्रशासन अस्ति स्वयं, २०१४ चा नियम २० व नियम २२ ११० च्या तत्तुदी सह बावता कप्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० व नियम २२ आणि सिक्युरिटीन अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्पेटन) रेखुलेशन्स, २०१५ ('सेबा' एलओड्रीआर रेखुलेशन्स') च्या रेखुलेशन ४४ नुसार, अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांत सभेबी संबंधित जारी केलेल्या दिनांक १७ जुलै, २०२० च्या स्वनंतील प्रस्तावित मसुद्याप्रमाणे योजनेच्या ठरावावर ट्याल मतदानाने किंवा आमचे रिजस्ट्रार औड ट्रान्कर एउंट में, विगररोअर सर्विहेसस प्रावलेट लिबिटेड (''विगररोअर'') यांनी पुरवलेल्या रिमोट ई-व्हीटिंग सुविधे मार्फत यत देणचा एक पर्याय देण्यात आला आहे आणि ह्या बाबतीत भागधारकांनी ध्यानांत ठेवावे की :

२७ जुलै, २०२० रोजी अर्जदार कंपनीने शुक्रवार, १७ जुलै, २०२० रोजी कामाची वेळ संपताना च्या कट केट रोजीस अर्जदार कपनीच्या सर्वे सम्भागधारकांना टपाल मत पत्रिकेसह त्याच्या जोडपत्रांसहीत मसुदा टराव मांडणारी सभेची सूचना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यावर परवानगी असलेल्या माध्यमात्न पाठवली आहे.

टपाल मतदान आणि रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून मत देण्याचा मतदान कालावधी गुरुवार, ३० जुलै, १०२० ग्रेजी स. ९.००वा. सुरु होईल आणि शुक्रवार २८ ऑगस्ट, २०३० रोजी सं. ५.०० वा. सपेल. त्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा निष्क्रिय केली जाईल आणि त्यास परवानगौ मिळणार नाही. एकदा का सभासदाने एखादा उरावावर मत्/दिले की, सभासदांना त्यानंतर त्यात बदल करण्याची अनुमती दिली जाणार नाही.

२०२० ('कट्-ऑफ डेट') रोजीस सभासराच्या गेंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीज दैवत केवळ, २४ जुलै, असलेल्या लामार्थी मालकांच्या नोंदवहीत ज्यांचे नाव नोंदवले असेल ती व्यक्तीच रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा वापरण्यास किंवा ट्रगाल मतदान करण्यास किंवा मतपत्रिकेमार्फत सभेत मतदान करण्यास हक्षदार असेल. म्युकीन कट-ऑफ डेट म्हणबेच २४ जुलै, २०२० रोजी कामकांच संपत्यानंतर अर्दरार क्रपनीचे शेअर्स संपादित करून अर्जदार कंपनीची सभासद बनली ती एकतर रिमोट ई-व्होटिंगने किया टर्पाल मतदानाने किंवा समेत मतपत्रिकेमार्फत मतदान करण्यास पात्र असेल.

सभासद् मतदोनाच्या केवळ एकाच माध्यमाची निवड करू शकतात. जर एखाद्या सभासदाने रिमोट ई -व्होटिंगची विवह केली तर तो/ता ट्याल मतदानाने मत हेऊ शक्यार नाही आणि ट्याल मतदान केलेले रिमोट ई-व्होटिंग मृत देऊ शुक्रणार नाहांत. तथापि, जर सभासदानी टपाल मतदान आणि रिमोट ई-क्होटिंग अशा दोन्ही प्रकार त्यांचे मत दिले तर किनोट ई-क्होटिंग ने केलेले मतदान ग्राह्म धरले जाईल टपाल मतदानाने केलेले मतदान अवैध समजले जाईल.

एकतर टपाल मतदान किंवा रिमोट ई-व्होटिंगने स्यांची मते दिलेली सभासद सभेत हजर राहू शकतात परंतु, सभेत मत् देण्याची अनुमती त्यांना नसेल.

ज्या व्यक्तीने सूचना पाठवल्यानंतर अर्जदार कंपनीचे शेअर्स संपादित करून संभासद झाली असेल आणि १४ २०२० रोजी काम संपताना म्हणजेच कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स घारण करत असेल ती बिगरशेअर कडे पुर, ५० रण राणा कान स्वताना म्हणजब कट-आफ इट राजीस शेअसे घारण करत असेल ती बिगरशेअर कडे एक विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर तुम्ही रिमोट ई-व्होटिंग साठी आधी जोंदणीकृत असाल तर तुम्ही तुमचे मत देण्यासाठी तुमचा सच्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड आपह शाकाल, तुमचा पासवर्ड तुमचा पासवर्ड तुमचे पासवर्ड तुम्ही विसरला तर तुम्ही ,www.evotingindia.com वर उपलब्ध ''फरगॉट पासवर्ड'' पर्योग साफन तुमचा पासवर्ड रिसेट करू शकता.

भागुभारक प्रस्तावित उरावावर टपाल मतदानाच्या माध्यमातून रितसर भरलेला आणि स्वासरी केलेली टपाल मत पत्रिका अर्जदार कंपनीक्या नोंदणीकृत कार्यालयात शुक्रवार, २८ ऑगस्ट, २०२० रोजी सं. ५.०० वा. किंवा त्यापूर्वी त्यांचे मृत देख शकतात. ह्या तारीख आणि वेळेनंतर प्राप्त होणारी टेपाल मत पत्रिका असा संभासदाकडून उत्तर आले नाही असे काटेकोरपणे समजले जाईल.

ज्या कोणत्याही सभासदाला टपाल मत प्रिका मिळाली नसेल ते अर्जदार कंपनीकडे अर्ज करून cs@ptil.co.in बर ई-मेल पाठवून त्याची नक्कल प्रत मिळवू शकतात.

गुप्त मतदान किंवा मत पत्रिकेमार्फत मतदानाची सुविधा सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध असेल् आणि टपाल मतदा किया रिमोट ई-व्हॉर्टिंगने त्यांचे मत आधी ज्यांनी मत दिले नसेल ते सभेत हजर राहणारे सभासद सभेत त्यांचे अधिकार वापरू शक्तील.

सभेची सूचता अर्बदार फंपरीची वेबसाइट www.ptil.co.in वर आणि विगररोअरची वेबसाइट rw.bigsharecnline.com वर स्याग्रिवाव बीएसई लिमिटेडच्या बेबसाईवटर सुद्धा उपलब्ध असेल.

११. नामदार न्यायाधिकरणाच्या निर्देशांनुसार, एसएपी औड असीसिएटस, कंपनी सेक्रेटरीज चे भागीदार श्री. प्रकाश े शेर्षाय किंवा ते नजल्यास थ्री. अनिल सी. शाह यांची रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत एकतर इेलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा टपाल मृतदान ने किंवा संपेतील मृतदानाने दिलेल्या मत्ताची पडताळणी करण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून नियुक्ती केली आहे.

शनिवार, १९ ऑगस्ट, २०२० रोजी निर्पारित सभेत गुप्त मतदानाने मतदान व टपाल मतदान, रिमोट ई-ब्होटिंगच्या माध्यपातून सतदानावरील तपासणी अधिकान्यांच्या अहवाल प्राप्त आस्यावर ताबडतोब अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सतदानावे निकाल घोषित केले जातील. मतदान निकालांचे तपुशील अर्जदार कंपनीच्या वेबसाइट www.pbil.co.in वर तसेच बिगररोअरची वेबसाईट www.bigsha दर्शित केले जातील स्पाशिवाय बीएसई लिमिटेडला पाठवले जातील.

हु हैं मुद्रातार्थी सम्बद्धित कोम्ल्यारी चोकुशी/तकारीमाठी सभासद अर्जदार कंपनीशी ॐ१२४४२६०२४०० जर कॉल् ्रे कुरुत्ताराप्तासभाक्षा सामात्रावानम् इत्याप्ताः २० कुरुत् किया दुः@plu@jinवर इत्येत ने सपके साम् शक्तातः हिताकः ३१ जुलै हित्रे॰, सूत्रई /

en et a de la company

्शाद दोशी (डीऑयएन-०६९६८८३५) ्रमभेसाठी नियुक्ती अध्यक्ष